2024年 ２月 13日

各   位

会 社 名 大成ラミック株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長  長 谷 部 正

（コード番号： ４９９４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 コーポレートユニット

総務人事部
直 井 安 雄

 電話番号：0480-97-0224

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議・内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、社外取締役および社外監査役人事につきましては、本年６月に開催予定の第59 回定時

株主総会での選任を経て、正式に決定する予定です。

記

１．執行役員人事（2024年４月１日付）

・新任

氏  名 新役職 現役職名

さいとう ひろただ

斎藤 弘忠

執行役員
営業本部長

営業本部長

 ※退任予定者 大久保 安規（2024年３月31日付）

２．取締役の異動（2024年６月26日付）

・新任予定者

氏  名 役職

むらた やすひこ

村田 泰彦
社外取締役

・退任予定者

氏  名 役職

みやした すすむ

宮下 進
社外取締役

３．監査役の異動（2024年６月26日付）

・新任予定者

氏  名 役職

わたなべ あつし

渡辺 篤
社外監査役

・退任予定者

氏  名 役職

こだいら おさむ

小平 修
社外監査役

以 上